Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul
Campus Viamão

Gabinete da Direção Geral

PORTARIA Nº 109, DE 28 DE SETEMBRO DE 2021

O DIRETOR-GERAL SUBSTITUTO DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E
TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL - Campus Viamão, no uso de suas atribuições legais
que lhe são conferidas pela Portaria nº 44, de 1º de julho de 2021, RESOLVE:

Art. 1º - REVOGAR a Portaria nº 84, de 24 de setembro de 2020.

 Art. 2º - DESIGNAR os(as) servidores(as) abaixo relacionados(as) para, sob
presidência da primeira, compor a Comissão Interna de Saúde, Segurança e Prevenção
de Acidentes (CISSPA) do Campus Viamão do IFRS.

SERVIDOR(A) MATRÍCULA SIAPE

Luci Fortunata Motter Braun 1774287

Alexsander Lemos Ferreira 2219140

Ana Denise Figueira Rodrigues 2221980

Andréia Maria Ambrôsio de Souza Accordi  3161779

Janaína Barbosa Ramos 2165712

Oberti do Amaral Ruschel  1735869

 Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor a partir desta data.

ALEXSANDER LEMOS FERREIRA

Diretor-Geral Substituto

		2021-09-28T22:05:56-0300
	ALEXSANDER LEMOS FERREIRA:00554717069